


 
ООО «Весна-мед» 

 
 
 
 

ПРИКАЗ №6 
01.12.2024.  
 
Об утверждении прейскуранта цен на консультации специалистов, 
предоставляемые ООО «Весна-мед»  
 
В целях ведения медицинской деятельности  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: Утвердить с 01.01.2025 года прейскурант цен на услуги: 

1. Консультация врача уролога – 1200 рублей 

2. Консультация врача невролога -1200 рублей 

 

 

 Генеральный директор Мальцев И.Б. ________________ М.П. 


